

宅地建物取引業者営業保証金取りもどし公告

宅地建物取引業法第30条及び宅地建物取引業者営業保証金規則第7条の規定により次のとおり公告します。

下記の者に係る営業保証金につき宅地建物取引業法第27条第1項の権利を有する者は、本公告掲載の翌日から6箇月以内にその債権の額、債権発生の原因たる事実並びに住所氏名又は名称を記載した申出書2通を下記提出先に提出して下さい。前記の申出書の提出がないときは、下記の者に係る営業保証金は同人に返還されます。

令和 7 年 12 月 5 日

記

【掲載順序】

①商号又は名称 ②免許証番号 ③（代表者の）氏名 ④事務所の所在地 ⑤営業保証金の額 ⑥申出書提出先 ⑦掲載者住所、商号又は名称及び氏名

①和泉ハウス販売株式会社 ②大阪府知事445022 ③代表取締役 伊丹泰司 ④大阪府岸和田市箕土路町1丁目9番18号 ⑤1000万円 ⑥大阪府知事 ⑦大阪府岸和田市箕土路町1丁目9番18号 和泉ハウス販売株式会社 代表取締役 伊丹泰司

第 41 期 決 算 公 告

令和 7 年 11 月 27 日

千葉県市川市堀之内3丁目18番20号

新日本設備株式会社

代表取締役 弦切 一夫

貸借対照表の要旨(令和7年9月30日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産	
流動資産	758,144
固定資産	369,813
資 産 合 計	1,127,957
負 債	
流動負債	268,421
固定負債	252,868
株主資本	606,668
資本剰余金	49,000
利益剰余金	557,668
利益準備金	12,250
その他利益剰余金	545,418
(うち当期純利益)	(28,111)
負 債 ・ 純 資 産 合 計	1,127,957

第 12 期決算公告

令和 7 年 11 月 19 日

埼玉県日高市大字高萩字北不動1864番地1

株式会社日高フレッシュ

代表取締役社長 戸田紳一郎

貸借対照表の要旨(令和7年8月31日現在)

科 目	金 額(百万円)
資 産	
流動資産	977
固定資産	130
合 計	1,108
負 債	
流動負債	584
固定負債	15
株主資本	508
資本剰余金	80
資本準備金	80
利益剰余金	80
利益準備金	348
利益準備金	10
その他利益剰余金	337
(うち当期純利益)	(34)
合 計	1,108

第 51 期決算公告

令和 7 年 11 月 19 日

群馬県伊勢崎市市場町二丁目1145番地

関東農産株式会社

代表取締役社長 八田 辰也

貸借対照表の要旨(令和7年8月31日現在)

科 目	金 額(百万円)
資 産	
流動資産	209
固定資産	223
合 計	432
負 債	
流動負債	134
固定負債	184
株主資本	113
資本剰余金	70
利益剰余金	43
利益準備金	1
その他利益剰余金	42
(うち当期純利益)	(27)
合 計	432

第 39 期決算公告

2025年12月5日

東京都大田区羽田空港一丁目7番1号

JAPAN AVIATION

SERVICE株式会社

代表取締役社長 長尾 伸樹

貸借対照表の要旨(2025年7月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産	
流動資産	692,622
固定資産	33,039
合 計	725,661
負 債	
流動負債	132,199
固定負債	53,125
株主資本	539,361
資本剰余金	90,000
利益剰余金	449,361
利益準備金	2,900
その他利益剰余金	446,461
(うち当期純利益)	(83,121)
評価・換算差額等	974
合 計	725,661

第 10 期 決 算 公 告

2025 年 12 月 5 日

千葉県袖ヶ浦市神納字向萩原2456番地2

本木津空港株式会社

代表取締役社長 北村東始扶

貸借対照表の要旨

(2025年7月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
資 産	
流動資産	20
合 計	20
負 債	
流動負債	1,474
株主資本	△ 1,453
資本剰余金	△ 1,000
利益剰余金	△ 2,453
その他利益剰余金	△ 2,453
(うち当期純損失)	(234)
合 計	20

第 10 期 決 算 公 告

2025 年 12 月 5 日

千葉県袖ヶ浦市神納字向萩原2456番地2

Tokyo Kisarazu Business

Aviation Center株式会社

代表取締役社長 北村東始扶

貸借対照表の要旨

(2025年7月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
資 産	
流動資産	37
合 計	37
負 債	
流動負債	1,474
株主資本	△ 1,436
資本剰余金	△ 1,000
利益剰余金	△ 2,436
その他利益剰余金	△ 2,436
(うち当期純損失)	(234)
合 計	37